REQUERIMENTO N.      , DE 2021

SENHOR PRESIDENTE,

nos termos regimentais REQUEIRO a

Vossa Excelência, a juntada do documento anexo, ao projeto de

lei nº 96, de 2019 - Classifica Cássia dos Coqueiros como

Município de Interesse Turístico, de minha autoria.

Sala das sessões, em

DEPUTADO ITAMAR BORGES